

## Produse de curatenie

I.D.: 81479015

---

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 28.305,00 RON - 28.305,00 RON

---

Descriere: Clor 1l 50 buc x 9,50 lei/buc = 475 Asevi pt pardoseli 1l 100 BUC x 19,00 lei/buc = 1900 Solutie geamuri 50 buc x 17,00 lei/buc = 850 Degresant Sano spray 50 buc x 22,00 lei/buc = 1100 Praf pt curatat 450g 50 buc x 16,00 lei/buc = 800 Cif crema pt curatat 500g 50 buc x 21,00 lei/buc = 1050 detergent vase sano 50 buc x 13,50 lei/buc = 675 Detergent pt masina de spalat 10 kg 3 buc x 290,00 lei/buc = 870 Detergent manual 10 kg 3 buc x 270,00 lei/buc = 810 Detergent wc 30 buc x 19,00 lei/buc = 570 Perii wc 30 buc x 14,50 lei/buc = 435 Bureti vase 50 buc x 2,90 lei/buc = 145 Lavete 3buc/set 50 set x 28,00 lei/set = 1400 Detergent parchet pronto 750ml 50 buc x 22,00 lei/buc = 1100 Spray mobila pronto 25 buc x 24,00 lei/buc = 600 Spray mobila antipraf pronto 25 buc x 27,00 lei/buc = 675 Solutie curatat covoare 5L 25 buc x 45,00 lei/buc = 1125 Mopuri mari franja + Dispozitiv prindere mopuri 25 set x 120,00 lei/set = 3000 mopuri mari 40cm franja 50 buc x 95,00 lei/buc = 4750 mopuri obisnuite 50 buc x 11,00 lei/buc = 550 Cozi mop 140cm 50 buc x 26,00 lei/buc = 1300 Cozi telescopice pentru perii paianjen 10 buc x 60,00 lei/buc = 600 perie paianjeni 10 buc x 19,00 lei/buc = 190 perie covoare 10 buc x 11,00 lei/buc = 110 Maturi 25 buc x 35,00 lei/buc = 875 Domestos 750 ml 50 buc x 19,00 lei/buc = 950 Detergent sano floor 2l 50 buc x 28,00 lei/buc = 1400

---